3) Oferta económica, de acuerdo a lo especificado en el apartado 5.2, 5.3 y 5.4
4) Nota donde se declara bajo juramento haber leído y que se acepta la totalidad de la

documentación que conforman los Pliegos de la presente Licitación.
5) Tasa Retributiva de Servicios $ 5.400,00 (cinco mil cuatrocientos ). Código 91279.

Para el pago de la misma podrá optar por una de las siguientes formas:
o En papel sellado o estampillado de la Provincia de Santa Fe efectuado en

cualquiera  de  las  sucursales  del  Nuevo Banco de  Santa  Fe  S.A.  por  el
importe indicado.

[...]

El mismo deberá ser pagadero en la ciudad de Santa Fe y cum-
plimentar con la reposición fiscal del cero coma cinco por ciento (0,5 %) correspondiente
al Impuesto de Sellos (código: 11086).  (Aplicable sólo cuando el monto a garantizar
sea menor a pesos cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000). En caso de ser mayor,
sólo será válida la Póliza de Seguro de Caución).

b)  Póliza de Seguro de Caución debidamente certificada o legalizada (según co-
rresponda), aprobada por la Superintendencia de Seguros de la Nación, a satisfacción de la
Provincia;